
РАИТ ЕбЛ 
~✓  /-~ Регулаторна агеици ~ а За 

слек~хх~ске комуникаци је 
и поиланске услуге 

І Ф1lФ~дf~Фl 

Број : 1-02-4042-22/ 15-28 
Датум: 17.12.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњи6ева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 
(„Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су радови — Монтажно-демонтажни стуб и припрема локације за 
даљински управљану мерну станицу Чигота. 

Назив и ознака из опцггег речника набавке је — 45111200-0 Радови на припреми и 
рашчишћавању градилишта. 

Уговорена вредност износи 3.500.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 
22/15-20 од 23.11.2015. године у 9.40 сати, понуђача „Кодар инжењеринг" д.о.о., ул. Аутопут за 
Загреб бр. 41 и, Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су две понуде, које су оцењене као прихватљиве. 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 3.975.800,00 динара без ПДВ, сагласно 

понуди број 1-02-4042-22/15-19 од 23.11.2015. године у 9.30 часова, групе понуђача „Шипинг" д.о.о., 
ул. Драгана Ракића бр. 20е, Београд, „Гемонт" д.о.о., ул. Милана Ракића бр. 66, Београд u ,,Roaming 
Networks" д.о.о., ул. Облаковска бр. 51, Београд. 

Најнижа понуђена цена код поднетик понуда износи 3.500.000,00 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4042-22/15-20 од 23.11.2015. године у 9.40 сати, понуђача „Кодар инжењеринг" 
д.о.о., ул. Аутопут за Загреб бр. 41 и, Београд. 

Одлука о додели уговораје донета 01.12.2015. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 17.12.2015. године. 
Основни подаци Испоручиоца: „Кодар инжењеринг" д.о.о.,  ca  седиштем у Београду улица 

Аутопут за Загреб број 41и, кога заступа директор Ања Миловановић . ПИБ: 103740865; матични 
број: 20013826; број рачуна: 250-1450002555030-72 код „Eurobank EFG"; шифра делатности: 4321. 

Уговор остаје на снази до истека гаранција. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel.rs 


	Page 1

